[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.03.2022                                                                                                                            №
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 28 сентября 2017 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дядьковского сельского поселения Кореновского района»,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район (приложение № 1-2).

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 марта 2022 года  №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	«Красная книга» кубанской степи. Литвинская С.А.
	1
	1 950,00
	1950,00

	2.
	Градоначальники. Екатеринодар. Матвеев О. В., Краев И.Т.
	1
	2 242,33
	2242,33

	3.
	Ласказки. Степанова Л.С.
	1
	1 265,00
	1265,00

	4.
	Экстренный розыскъ. Фаниев А.В.
	1
	690,00
	690,00

	Итого:
	4

	6 147,33

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 марта 2022 года  №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	 № п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Литвинова А., Литвинов С.
	#останься дома и стреляй!
	1
	416,00
	416,00

	2.
	Александрова Н.
	Абиссинское заклинание
	1
	292,00
	292,00

	3.
	Мартова Л.
	Алая гроздь турмалина
	1
	279,00
	279,00

	4.
	Аксаков С.Т.
	Аленький цветочек. Сказки
	1
	131,00
	131,00

	5.
	Грин А.С.
	Алые паруса
	1
	153,00
	153,00

	6.
	Щукин М.Н.
	Алые сугробы. Сибирские рассказы
	1
	427,00
	427,00

	7.
	Крылов И.А.
	Басни
	1
	234,00
	234,00

	8.
	Крылов И.А., Эзоп, Михалков С.В.
	Басни 1-5 классы
	1
	97,00
	97,00

	9.
	Карамзин Н.М.
	Бедная Лиза
	1
	157,00
	157,00

	10.
	Суркова Л.
	Беременность и первый год жизни малыша
	1
	311,00
	311,00

	11.
	Цыпкин А.Е.; Гутин А.И.; Соловьева Е.В.; Панова Т.
	БеспринцЫпные чтения. Некоторые вещи нужно делать самому
	1
	311,00
	311,00

	12.
	Коул Т.
	Братья Карилло. Когда мы упали (#1)
	1
	363,00
	363,00

	13.
	Сокол Л.
	Заставь меня влюбиться
	1
	273,00
	273,00

	14.
	Михалкова Е.
	Ваш ход, миссис Норидж
	1
	341,00
	341,00

	15.
	Зощенко М.М.
	Веселые рассказы для детей
	1
	147,00
	147,00

	16.
	Чехов А.П.
	Вишневый сад
	1
	169,00
	169,00

	17.

	Внеклассное чтение. 3 класс
	1
	157,00
	157,00

	18.
	Волков А.
	Волшебник Изумрудного города
	1
	292,00
	292,00

	19.
	Остер Г.Б.
	Все вредные советы
	1
	311,00
	311,00

	20.
	Сухов Е.
	Горящие камни
	1
	326,00
	326,00

	21.
	Куприн А.И.
	Гранатовый браслет
	1
	115,00
	115,00

	22.
	Прах В.
	Грубый секс и нежный бунт
	1
	292,00
	292,00

	23.
	Устинова Т.
	Девчонки, я приехал!
	1
	429,00
	429,00

	24.
	Драгунский В.Ю.
	Денискины рассказы
	1
	117,00
	117,00

	25.
	Васичкин В.И.
	Детский массаж. Методика массажа и гимнастики в возрасте от 0,5 до 12 месяцев.
	1
	136,00
	136,00

	26.

	Для детского сада. Хрестоматия для подготовительной группы
	1
	306,00
	306,00

	27.
	Пушкин А.С.
	Дубровский. Повести Белкина
	1
	149,00
	149,00

	28.

	Животные разных континентов
	1
	112,00
	112,00

	29.

	Животные России
	1
	197,00
	197,00

	30.
	Цыферов Г.
	Жил на свете слоненок. Сказки
	1
	136,00
	136,00

	31.
	Нестерова Н.
	Жребий праведных грешниц
	1
	646,00
	646,00

	32.
	Лавринович А.
	Загадай любовь
	1
	326,00
	326,00

	33.
	Рой О.
	Зеленая тетрадь
	1
	332,00
	332,00

	34.
	Богомолов В.О.
	Иван. Зося
	1
	176,00
	176,00

	35.
	Степанова Т.
	Имеющий уши, да услышит
	1
	319,00
	319,00

	36.
	Пришвин М.М.
	Как поссорились кошка с собакой
	1
	131,00
	131,00

	37.
	Литвинова А.
	Когда миллиона мало
	1
	299,00
	299,00

	38.
	Вебб Х.
	Котенок Пушинка, или Рождественское чудо
	1
	193,00
	193,00

	39.

	Кто где живет?
	1
	197,00
	197,00

	40.
	Водолазкин Е.Г.
	Лавр
	1
	582,00
	582,00

	41.
	Лесков Н.С.
	Левша
	1
	227,00
	227,00

	42.
	Пришвин М.М., Бианки В.В., Ушинский К.Д.
	Лесные рассказы
	1
	143,00
	143,00

	43.
	Пушкин А.С., Жуковский В.А. и др.
	Лучшие сказки русских писателей
	1
	218,00
	218,00

	44.
	Островская Е.
	Любовь во время пандемии
	1
	299,00
	299,00

	45.
	Андреева Н.
	Любовь и смерть на карантине
	1
	324,00
	324,00

	46.
	Пройслер О.
	Маленькая Баба-Яга
	1
	292,00
	292,00

	47.
	Сент-Экзюпери А.
	Маленький принц
	1
	131,00
	131,00

	48.
	Метлицкая М.
	Мандариновый лес
	1
	326,00
	326,00

	49.
	Брэдбери Р.
	Марсианские хроники
	1
	401,00
	401,00

	50.
	Колычев В.
	Между черным и белым
	1
	326,00
	326,00

	51.
	Блейз А.И.
	Мифы Древней Греции
	1
	131,00
	131,00

	52.
	Левкиевская Е.Е.
	Мифы и легенды восточных славян
	1
	231,00
	231,00

	53.
	Токмакова И.П.
	Может, нуль не виноват?
	1
	117,00
	117,00

	54.
	Астахов П.А.
	Наследники
	1
	429,00
	429,00

	55.
	Злотников Р.
	Настоящее прошлое. Крушение империи (#2)
	1
	319,00
	319,00

	56.
	Вебб Х.
	Нежные истории. Олененок Крапинка, или Бархатистый носик
	1
	252,00
	252,00

	57.
	Володарская О.
	Нерасказанная сказка Шахерезады
	1
	299,00
	299,00

	58.
	Володарская О.
	О чем молчит ветер
	1
	299,00
	299,00

	59.
	Тамоников А.
	Огненное побережье
	1
	326,00
	326,00

	60.
	Алюшина Т.
	Озерные страсти
	1
	279,00
	279,00

	61.
	Полякова Т.
	Особняк с выходом в астрал
	1
	429,00
	429,00

	62.
	Робертс Н.
	Остров спокойствия
	1
	326,00
	326,00

	63.
	Маринина А.
	Отдаленные последствия. Том 1
	1
	416,00
	416,00

	64.
	Маринина А.
	Отдаленные последствия. Том 2
	1
	416,00
	416,00

	65.
	Осеева В.А.
	Отцовская куртка: рассказы о войне
	1
	90,00
	90,00

	66.
	Сальников А.Б.
	Петровы в гриппе и вокруг него
	1
	373,00
	373,00

	67.
	Трауб М.
	Плохая дочь
	1
	326,00
	326,00

	68.
	Пушкин А.С.
	Повести Белкина, Пиковая дама
	1
	234,00
	234,00

	69.
	Дорош Е.
	Портрет девочки в шляпе
	1
	259,00
	259,00

	70.
	Трауб М.
	Посмотри на меня
	1
	326,00
	326,00

	71.
	Носов Н.
	Приключения Незнайки и его друзей
	1
	133,00
	133,00

	72.
	Ремарк Э.М.
	Приют Грез
	1
	273,00
	273,00

	73.
	Осеева В.А.
	Рассказы 1-4 классы
	1
	97,00
	97,00

	74.
	Чехов А.П.
	Рассказы и повести
	1
	302,00
	302,00

	75.
	Бианки В.В.
	Рассказы и сказки о животных
	1
	292,00
	292,00

	76.
	Алексеев С.П.
	Рассказы о Великой Отечественной войне
	1
	217,00
	217,00

	77.

	Рассказы о войне 1-4 классы
	1
	100,00
	100,00

	78.
	Сетон-Томпсон Э.
	Рассказы о животных
	1
	117,00
	117,00

	79.
	Крамер М.
	Ретроградный Меркурий
	1
	279,00
	279,00

	80.
	Дефо Д.
	Робинзон Крузо
	1
	169,00
	169,00

	81.

	Русские народные сказки
	1
	191,00
	191,00

	82.
	Степнова М.
	Сад
	1
	446,00
	446,00

	83.
	Михайлова Е.
	Синдром Дездемоны
	1
	299,00
	299,00

	84.
	Мирай М.
	Синтонимы. Четвертый лишний
	1
	292,00
	292,00

	85.
	Маршак С.Я.
	Сказки
	1
	124,00
	124,00

	86.
	Салтыков-Щедрин М.Е.
	Сказки
	1
	234,00
	234,00

	87.

	Сказки и легенды народов мира
	1
	230,00
	230,00

	88.
	Сутеев В.Г., Успенский Э.Н.
	Сказки и рассказы о доброте
	1
	191,00
	191,00

	89.

	Сказки русских писателей 1-4 классы
	1
	160,00
	160,00

	90.
	Успенский Э.Н., Остер Г.Б., Сутеев В.Г.
	Сказки-малютки для первого чтения
	1
	341,00
	341,00

	91.
	Александрова Н.
	Смертельный инструмент ацтеков
	1
	292,00
	292,00

	92.
	Поляков Ю.М.
	Совдетство
	1
	427,00
	427,00

	93.
	Алюшина Т.
	Созданы друг для друга
	1
	279,00
	279,00

	94.
	Лагин Л.
	Старик Хоттабыч
	1
	116,00
	116,00

	95.
	Есенин С.
	Стихотворения
	1
	122,00
	122,00

	96.
	Алюшина Т.
	Судьба непринятой пройдет
	1
	279,00
	279,00

	97.
	Устинова Т.
	Судьба по книге перемен
	1
	429,00
	429,00

	98.
	Трауб М.
	Суп, второе и компот
	1
	326,00
	326,00

	99.
	Катаев В.
	Сын полка
	1
	122,00
	122,00

	100.
	Данилова А.
	Тайна церковной мыши
	1
	279,00
	279,00

	101.
	Ницше Ф.
	Так говорил Заратустра
	1
	134,00
	134,00

	102.
	Гайдар А.
	Тимур и его команда
	1
	149,00
	149,00

	103.
	Рубина Д.
	Том 10
	1
	796,00
	796,00

	104.
	Метлицкая М.
	Три женщины в городском пейзаже
	1
	326,00
	326,00

	105.
	Олуша Ю.К.
	Три толстяка
	1
	116,00
	116,00

	106.
	Ли Харпер
	Убить пересмешника
	1
	341,00
	341,00

	107.
	Распутин В.
	Уроки французского
	1
	167,00
	167,00

	108.
	Васичкин В.И.
	Целительные точки
	1
	136,00
	136,00

	109.
	Александрова Н.
	Черное зеркало
	1
	273,00
	273,00

	110.
	Ян В.Г.
	Чингисхан
	1
	422,00
	422,00

	111.

	Что такое хорошо. Стихи, сказки и рассказы
	1
	230,00
	230,00

	112.
	Гайдар А.
	Чук и Гек
	1
	131,00
	131,00

	113.
	Донцова Д.
	Чучело от первого брака
	1
	363,00
	363,00

	114.
	Корсакова Т.
	Шепот гремучей лощины
	1
	266,00
	266,00

	115.
	Вебб Х.
	Щенок Монти, или Развесели меня
	1
	193,00
	193,00

	116.
	Вебб Х.
	Щенок Фред, или Уплывший дом
	1
	193,00
	193,00

	117.
	Яхина Г.
	Эшелон на Самарканд
	1
	446,00
	446,00

	Итого:

	117

	30 781,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 марта 2022 года  №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Православная энциклопедия

т.56
	1
	1 000,00
	1 000,00

	2.
	Православная энциклопедия

т.57
	1
	1 000,00
	1 000,00

	3.
	Православная энциклопедия

т.58
	1
	1 000,00
	1 000,00

	4.
	Православная энциклопедия

т.59
	1
	1 000,00
	1 000,00

	Итого:
	4

	4000,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
[image: image1]